
Zapewniamy: ciekawe szkolenia dostosowane do indywidualnych potrzeb oraz potencjału każdego Uczestnika/czki projektu, materiały
dydaktyczne oraz catering na zajęciach. Po zakończonym szkoleniu każdy Uczestnik/czka projektu będzie miał możliwość przystąpić do

egzaminu zewnętrznego i uzyskać certyfikat potwierdzający nabycie kompetencje/kwalifikacji. 

Udział w projekcie jest bezpłatny! 

„Z nauką przez życie”

Wartość projektu ogółem: 847 427, 50 zł
Dofinansowanie projektu z UE: 423 713,75 zł

Kontakt: 
Strona: znaukaprzezzycie.eu
Telefonu: 577 099 839 
E-mail: znaukaprzezzycie@marsoft.eu mapadotacji.gov.pl

Celem projektu jest podniesienie poziomu umiejętności podstawowych (tj.
umiejętności cyfrowych, rozumienia i przetwarzania informacji, rozumowania

matematycznego) wśród minimum 68 osób dorosłych (minimum 40 kobiet) z grupy
docelowej stanowiącej 84 osoby dorosłe (minimum 50 kobiet) z województwa

Mazowieckiego w okresie 01.01.2025 r. – 30.09.2025 r. 

nr FEMA.07.05-IP.01-03WF/24

Projekt będzie realizowany na terenie woj.
Mazowieckiego, obejmującego obszar – region

Warszawski stołeczny, wyłącznie powiaty:
wołomiński, miński, otwocki, piaseczyński,

pruszkowski, warszawski zachodni. 

 Formy wsparcia:
Diagnoza umiejętności;
Mentoring;
Szkolenie z podstawowych kompetencji społecznych;
Warsztaty z zakresu budżetu domowego z elementami
ekologii;
Szkolenia cyfrowe (podstawa obsługi komputera,
bezpieczeństwo w sieci, komunikacja przez Internet, e-usługi);
Szkolenia zawodowe;
Walidacja.

W szczególności zapraszamy:
Osoby dorosłe, powyżej 18 r.ż. o niskich umiejętnościach
podstawowych, które bez względu na wykształcenie oraz status
zatrudnienia, posiadają umiejętności podstawowe odpowiadające
poziomowi nie wyższemu niż 3 poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji,
Kobiety,
Osoby z niepełnosprawnościami,
Osoby zamieszkujące (w rozumieniu KC) na terenie RWS wyłącznie w
powiatach: wołomiński, miński, otwocki, piaseczyński, pruszkowski,
warszawski zachodni.

Grupę docelową projektu stanowią wyłącznie 84 osoby
(minimum 50 kobiet i 34 mężczyzn) dorosłe, które spełniają

wszystkie poniższe warunki: 
z własnej inicjatywy chcą podnosić swoje
umiejętności/kompetencje lub nabyć kwalifikacje, poza Bazą
Usług Rozwojowych, z grup defaworyzowanych wykazujących
największą lukę kompetencyjną i posiadających największe
trudności w dostępie do edukacji;
są osobami o niskich umiejętnościach podstawowych, które bez
względu na wykształcenie oraz status zatrudnienia, posiadają
umiejętności podstawowe (rozumienie i tworzenie informacji,
rozumowanie matematyczne, umiejętności cyfrowe)
odpowiadające poziomowi nie wyższemu niż 3 poziom Polskiej
Ramy Kwalifikacji (PRK);
zamieszkują (w rozumieniu KC)  na terenie regionu Warszawskiego
stołecznego tj. powiaty: wołomiński, miński, otwocki,
piaseczyński, pruszkowski, warszawski zachodni. 


